REPUBLIKA E SHHQIPERISE
AUTOSERVIS OSMANI SHPK
K38707635V
B.CURRI-TROPOJE

VENDIM
NR. 1 date 18.03.2013.

Une ortaku I vetem I Shogerise AUTOSERVIS OSMANI SHPK me seli ne
lagjen Dardania B.Curri , duke u mbeshtetur aktivitetin e shoqgerise dhe ne baze te
statutit te shogerise :

VENDOSA

1.Te largoje nga detyra e administratorit te shogerise zj.Behie Osmani

2.Te emroje administratore te shogerise z.Mirela Osmani per nje periudhe
nga data 18.03.2013 deri me 18.03.2018.

3.Te miratoje statutin e e reformuar te shogerise duke e pershtatur ne
perputhje me neni 230.pika 2 te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
shoqgerite tregtare .

4.Te depozitohet ky vendim prane zyres QKR-B.Curri

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE
Behie Osmani
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